PRESS RELEASE

2025 年１月 17 日

各  位

株式会社伸和ホールディングス

（コード番号：7118 札証アンビシャス）

「炭火居酒屋 炎」、「美唄焼鳥・惣菜 炎」において上場記念キャンペーンを実施！

店舗をご利用されたお客様に「つくね１本無料券」を贈呈

株式会社伸和ホールディングス（本社：北海道札幌市 代表取締役社長：佐々木稔之）は、

2024 年 10 月 21 日付けで札幌証券取引所アンビシャスに株式上場したことを記念いたしまして、

「上場記念キャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

また、本キャンペーンを訴求したテレビＣＭが本日から放映を開始いたします。

■「上場記念キャンペーン」について

当社の運営店舗である「炭火居酒屋 炎」または、「美唄焼鳥・惣菜 炎」へご来店のう

え飲食、または商品をお買い上げ頂いたお客様に、次回の来店時にご利用可能な「つくね１

本無料券」（以下、「本券」という。）を贈呈させて頂きます。

なお、キャンペーンＣＭは、 https://shinwa-holdings.co.jp/home/tvcm/ よりご覧頂

けます。

■「つくね１本無料券」

https://shinwa-holdings.co.jp/home/tvcm/

■「上場記念キャンペーン」概要

キャンペーン期間 2025 年１月 17 日（金）～2025 年１月 31 日（金）の営業終了まで

利用方法

本券を贈呈後、次回のご来店時に当社の運営店舗で飲食、または商品

をお買い上げ頂いた際、お客様一人に対して本券１枚をご利用するこ

とが出来、店舗でご用意しております「つくね（塩・タレ）」のう

ち、１本を無料で提供させて頂きます。

利用可能店舗
「炭火居酒屋 炎」、「美唄焼鳥・惣菜 炎」全店舗

店舗情報については、当社ホームページでご確認ください。

留意事項

一度のご来店においてお客様一人に対し、「複数枚の無料券」の引き

換え対応、または現金との引き換えは出来ません。

本キャンペーンは予告なく変更・終了することがございますので予め

ご了承ください。

店舗ＵＲＬ
「炭火居酒屋 炎」   https://shinwa-holdings.co.jp/food/

「美唄焼鳥・惣菜 炎」 https://shinwa-holdings.co.jp/deli/

キャンペーンＣＭ https://shinwa-holdings.co.jp/home/tvcm/

■会社概要

会社名 株式会社伸和ホールディングス

本店 北海道札幌市西区二十四軒二条三丁目２－36

代表者 代表取締役社長  佐々木 稔之

ＵＲＬ https://shinwa-holdings.co.jp/

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

担 当 者 営業本部長 中山 洋輔

Ｔ Ｅ Ｌ 011-624-7871

M A I L honbu@shinwa1-group.net